
Povolené úseky měření rychlosti ze strany strážníků MP Lázně Bohdaneč pro rok 2014 

Lázně Bohdaneč 

- silnice I/36 Rybitví – Lázně Bohdaneč, v místě křížení s cyklostezkou po začátek obce 

- I/36 ul. Pernštýnská – Šípkova 

- silnice 333 ul. Langrova – Dr. Tyrše 

- ul. Zborovská – Na Lužci a nám. Br. Veverkových (zóna s dopravním omezením) 

- Za Sokolovnou/Spojovací/Pod břízami – zóna s dopravním omezením 

- Družstevní - zóna s dopravním omezením 

- I/36 – Bukovka – Lázně Bohdaneč (od dopravní značky zákaz předjíždění ve směru od obce 

Bukovka až po začátek obce Lázně Bohdaneč a opačně 

- ul. Husova – Kosinova - zóna s dopravním omezením 

Rybitví 

- I/36 – 5M od začátku obce po 50m před konec obce a opačně 

- silnice č. 32225 150m před zastávkou MHD u léčebny dlouhodobě nemocných – 100m za 

zastávkou MHD u učiliště a opačně s časovým omezením 

- ul. Školní - zóna s dopravním omezením 

- ul. Sokolovská, Hakenova, Češkova a Br. Veverkových - zóna s dopravním omezením 

- I/36 – příjezd do Rybitví ve směru od LB (100m před začátkem vodorovného DZ podélná čára 

souvislá až po umístění DZ konec obce Rybitví) 

 

Chvaletice 

- ul. U Stadionu - Palackého (obousměrně s respektováním 50m před koncem a 50m za 

začátkem obce) 

- U kulturního domu (obousměrně) 

- - V Telčicích – Kolínská (obousměrně) 

- 9. května – okolí parku a základní školy 

- silnice č. 322 – obchvat Chvaletice ve směru jízdy od Týnce nad Labem na Přelouč, od DZ 

místní úpravy omezující rychlost po DZ konec omezení rychlosti 

- ul. Hornická - zóna s dopravním omezením 

 

Černá u Bohdanče 

- silnice č. 32225 v Černé u Bohdanče obousměrně 50 m za a 50 m před značkou označující 

začátek a konec obce 


